
平成３１年 4 月 

 

取引先様各位 

 

株式会社 プロスト 

 

 

拝啓 

春陽の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、今年のゴールデンウイーク期間中は下記内容で営業させて頂きますので、何卒宜しくお願い致します。 

 

尚、運送会社様の都合により運送便のご指定をお受けすることができない場合があります事をご了承願います。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

■ゴールデンウイーク期間の営業時間 

月 ４月 ５月 

日 27（土） 28（日）～29（月） 30（火） 1（水） 2（木） 3（金）～６（月） ７（火） 

当日出荷締切 12 時迄 

休業日 

12 時迄 

休業日 

12 時迄 

休業日 

12 時迄 

電話受付時間 17 時迄 17 時迄 17 時迄 18 時迄 

FAX 受付時間 ２４時間対応 

 

以上 


